

Details of Supply Orders for the month of October- 2023 for Procurement of Goods

S.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/3674 420 dated 18-07-2023	PURCHASE OF GENERAL CONSUMABLE ITEMS FOR PHMMS, TPS	Open Tender	18-07-2023	Two Bid	29-07-2023	3	3	Nil	Yes	GEMC-51168776010618 10-Oct-2023	M/s Sri Tirupati Traders v-928,Vijay park,Street No.2,Vijay park, East Delhi, DELHI-110053	Rs.726,980/-	16-Nov-2023
2	GEM/2023/B/3522 508 Dated : 08-06-2023	Sophos NGFW License Renewal	Open Tender	08-06-2023	Two Bid	29-06-2023	3	3	Nil	Yes	GEMC-511687732735627 17-Oct-2023	M/s MIKROZ INFOSECURITY PRIVATE LIMITED 403,DLF Centre,Greater Kalash Part 2,G K - 2, South Delhi, DELHI-110048	Rs.349,983/-	16-Nov-23
3	GEM/2023/B/3777 2642 दिनांक: 08.08.2023	Purchase of spares of W. Hunger make hydraulic hoist cylinder and power pack installed at forebay	Single Tender	08-08-2023	Two Bid	21-08-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687783903662 04-Oct-2023	M/s W. HUNGER HYDRAULICS INDIA PRIVATE LIMITED New Plot No.1, Poly Park,Sankrali,,Dhulagori,Howrah, Howrah, WEST BENGAL-711302	Rs.1,490,242.1/-	2-Mar-24
4	GEM/2023/B/3721 61 dated: 01.08.2023	Purchase of Misc Hardware Items	Open Tender	1/8/2023	Two Bid	12/8/2023	6	5	1	Yes	GEMC-511687722878213 16-Oct-2023	M/S S K SALES COMPANYY 6,shop 6 shastri market,S.K. SALES COMPANYY,977, Jalandhar, Punjab-144001,	Rs.497,603/-	30-Nov-23
											GEMC-511687704765130 16-Oct-2023	M/S GALAXY ENTERPRISES 76,DURGAPURI,KHATAULI,KHATA ULI, Muzaffarnagar, UTTAR PRADESH-251201	Rs.137,444/-	
5	जीईएम/2023/बी/37 62975दिनांक:05.08.2023 GEM/2023/B/3762 975dated:05.08.2023	उत्कृष्ट पावर हाउस के लिए Generator Voltage Transformer की खरीद का प्रस्ताव।	Open Tender	05.08.2023	Two Bid	28-08-2023	5	5	Nil	Yes	जीईएमसी-511687769685155 25-अक्टूबर-2023 GEMC-511687769685155 25-Oct-2023	मैसर्स पावर सिस्टम कंट्रोल प्राइवेट लिमिटेड रोड यूपीएसआईसीसी खिचरा औद्योगिक क्षेत्र एम.जी. रोड, गान्धियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001 M/S Power System Control Ground E22,M. G Road,UPSIDC Khichra Industrial Area M. G Road, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201001	Rs.103,350/-	24-Dec-2023

Sumitran
Sum

दीपक
व.पु. (अ.) *(अम)*

मह अक्टूबर - 2023 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मदकाम की प्रकृति	निविदा का प्रकार	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पारित्यों की संख्या और	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पारित्यों की संख्या और	क्या अनुबंध सबसे कम निविदाकर्ता को दिया गया है/इंजी	अनुबंध संख्या और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की निर्धारित तिथि
1	जीईएम/2023/बी/3674420 दिनांक: 18-07-2023	पीएचएमएमएस टीपीएस के लिए सामान्य उपभोग योग्य वस्तुओं की खरीद	खुली निविदा	18-07-2023	Two Bid	29-07-2023	3	3	Nil	Yes	जीईएमसी-51168776010618 10-अक्टूबर-2023	मैसर्स श्री तिरुपति ट्रेडर्स वी-928, विजय पार्क, स्ट्रीट नंबर 2, विजय पार्क, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110053	Rs. 726,980/-	16-Nov-2023
2	जीईएम/2023/बी/3522508 दिनांक: 08-06-2023	सॉफ्टवेयर एनजीएफडब्ल्यू लाइसेंस नवीनीकरण	खुली निविदा	08-06-2023	Two Bid	29-06-2023					जीईएमसी-511687732735627 17-अक्टूबर-2023	मैसर्स मिफोन इन्फोकॉमिटेड प्राइवेट लिमिटेड 403, डीएलएफ सेंटर, गेट 2, कैलाश पार्क 2, जी के -2, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110048	Rs. 349,983/-	16-Nov-23
3	जीईएम/2023/बी/37772642 दिनांक: 08.08.2023	फोरेन पर स्थापित इलेक्ट्रिक हॉर भेक हाइड्रोलिक हाइस्ट रिलेक्टर और पावर पैक के स्पयर की खरीद	एकल निविदा	08-08-2023	Two Bid	21-08-2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687783903662 04-अक्टूबर-2023	मैसर्स इन्वर, हंगर हाइड्रोनिक्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड नया प्लॉट नंबर 1, पॉली पार्क, साकराइल, धुलागोरी, हावड़ा, पश्चिम बंगाल-711302	Rs. 1,490,242.1/-	2-Mar-24
4	जीईएम/2023/बी/372161 दिनांक: 01.08.2023	विविध हाइवोल्टेज वस्तुओं की खरीद	खुली निविदा	1/8/2023	Two Bid	12/8/2023	6	5	1	Yes	जीईएमसी-511687722878213 16-अक्टूबर-2023	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी 6, टुकान 6 शास्त्री मार्केट, एस.के. बिक्री कंपनी 9/77, जालंधर, पंजाब-144001	Rs. 497,603/-	30-Nov-23
5	जीईएम/2023/बी/3762975दि नांक: 05.08.2023	ट्रान्स्फार्मर पावर हाउस के लिए Generator Voltage Transformer की खरीद का प्रस्ताव।	खुली निविदा	05.08.2023	Two Bid	28-08-2023	5	5	Nil	Yes	जीईएमसी-511687769685155 25-अक्टूबर-2023	मैसर्स पावर सिस्टम कंट्रोल थ्राउट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड रोड, यूपीएसआईडीसी खिचरा औद्योगिक क्षेत्र एम.जी रोड, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001	Rs. 103,350/-	24-Dec-2023

Substantive
Sum

दीपक
व.गु. (वि.)-एमए (ई)

संविदा प्रभाग से अक्टूबर-2023 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	मदकार्य की प्रकृति	निविदा	एनआईटी का प्रकाशन की तिथि	के बोसी का प्रकार (एकलदाते बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदा की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद तकनीकी मूल्यांकन के अनुरोध की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के अनुरोध की संख्या	क्या अनुरोध किया गया	अनुबंध संख्या	ऑफर का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के प्रकार की अवधि
1	एनआईटी/एनआईटी/2023/980/एनआईटी/2023/980/422 दिनांक 09/08/2023	टनकपुर पावर स्टेशन, बनबसा में भाषण हॉल का नवीनीकरण	युती निविदा	Two Bid	31-Aug-23	4	3	1	Yes	एनएच/टीपीएस/ग्रापण एच सविदा/LOA/2023/E947 23/980/491 07/10/2023	मैसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्शन, चंदाणी, बनबसा चंपावत (उत्तराखण्ड)- 262310	Rs. 14,28,840/-	03 Month
2	एनआईटी/एनआईटी/2023/969/389 दिनांक 28/06/2023	रूम साइट पर कंक्रीट ब्लॉक पर स्थापित स्वयंनिर्मित जल स्तर रिकॉर्डर की सुरक्षा के लिए कंक्रीट ब्लॉक के चारों ओर पीपी रस्सी में बिजली प्रदान करना और खड़ा करना	युती निविदा	Two Bid	21-Jul-23	3	2	1	Yes	एनएच/टीपीएस/ग्रापण एच सविदा/LOA/2023/E942 00/969/493 दिनांक: 09/10/2023	मैसर्स हिलमैन एंटरप्राइजेज एंटरप्राइजेज मीना बाजार, बनबसा चंपावत (उत्तराखण्ड)	Rs. 10,72,865.00 /-	60 Days
3	एनआईटी/टीपीएस/पी&सी/एनआईटी/2023/ई89046/965/384 दिनांक 24/06/2023	टनकपुर पावर स्टेशन, बनबसा में 1 ब्लॉक एच-टाइप (37 से 48) क्वाटर्स की मरम्मत और धोना	युती निविदा	Two Bid	17/07/2023	4	3	1	Yes	एनएच/टीपीएस/ग्रापण एच सविदा/LOA/2023/E890 46/965/513 दिनांक:17/10/2023	मैसर्स हिलमैन एंटरप्राइजेज मीना बाजार, बनबसा चंपावत (उत्तराखण्ड)	Rs. 23,73,964/-	03 Months
4	आईएम/2023/बी/3793 840 दिनांक: 07-08-2023	टीपीएस में कचरादान टर्बाइन के लिए ईपवजी-40 गवर्नर्स की आवर होलिंग	एकल निविदा	Two Bid	22-08-2023	1	1	Nil	Yes	आईएमसी- 511687740254130 25-अक्टूबर-2023	मैसर्स मिलिचन टूरस प्रसिजन टूरस 286, पलावली, कड़ीली, देहरादून, उत्तराखण्ड- 248007	Rs. 361000.-	03 Months

Sumit Kumar

Sumit

Details of contracts concluded during the month of October 2023 (Contracts Section)

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tender/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(980) NH/TPS/P&C/NIT/2023 /E94723/980/422 dt 09/08/2023	Renovation of Speech Hall at Tanakpur power Station, Banbasa	Open Tender	10-Aug-23	Two Bid	31-Aug-23	4	3 M/s Hillman Enterprises, Banbasa M/s R K Contractor, Banbasa M/s Vasu Infratech Pvt. Ltd., Ghazalabad	1 M/s S S Construction, Pilibhit	Yes	NH/TPS/Procurement & Contracts/LOA/2023/E 94723/980/ 07/10/2023	M/s R K Contractor Canal Colony, Chandani, Banbasa Champawat (Uttarakhand)- 262310	Rs. 14,28,840/-	03 Month
2	(969) NH/TPS/P&C/NIT/2023/ E94200/969/389 dt 28/06/2023	Providing and erecting PP rope gabion around concrete block for protection of automatic water level recorder installed on concrete block at boom site	Open Tender	30-Jun-23	Two Bid	21-Jul-23	3	2 M/s Hillman Enterprises, Banbasa M/s R K Contractor, Banbasa	1 M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd.	Yes	NH/TPS/Procurement & Contracts/LOA/2023/E9 4200/969/493 Date: 09/10/2023	M/s Hillman Enterprises Meena Bazar, Banbasa Champawat (Uttarakhand)	Rs. 10,72,865.00 /-	60 Days
3	965) NH/TPS/P&C/NIT/2023/ E89046/965 /384 dt 24/06/2023	Repair and Painting of 1 Block I-Type (37 to 48) quarters at Tanakpur power Station, Banbasa."	Open Tender	26/06/2023	Two Bid	17/07/2023	4	3 M/s Hillman Enterprises, Banbasa, M/s AADRHUD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED, Banbasa & M/s R V Enterprises, Faridabad	1 M/s R S Basson & Co., Banbasa	Yes	NH/TPS/Procurement & Contracts/LOA/2023/E 89046/965/513 Date:17/10/2023	M/s Hillman Enterprises Meena Bazar, Banbasa Champawat (Uttarakhand)	Rs. 23,73,964/-	03 Months
4	975) GEM/2023/B/3793840 Dated: 07-08-2023	Over Hauling of EHG-40 Governors for Kaplan Turbine at TPS.	Single Tender	8-Jul-23	Two Bid	22-08-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687740254130 25-Oct-2023	M/S MILLIAN PRECISION TOOLS 286,palawali,kandoli Dehradun, UTTARAKHAND- 248007	Rs.361000.-	03 Months

*Subash
DAM*

SGS